CONCURSO PÚBLICO DE SANTA RITA DO PARDO/MS – 2020

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 003/2020

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO/MS.

 CACILDO DAGNO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PARDO, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O

PEDIDO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS,

conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

INSC NOME CARGO RESULTADO

527923 EDILAINE RAQUEL DOS SANTOS ENFERMEIRO INDEFERIDO

527449 ISABELLA SANTOS SILVA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

527245 JACQUELINE DE OLIVEIRA BARROS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  INDEFERIDO

527186 MARCOS SOARES CORREIA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA INDEFERIDO

527395 TIAGO ANTUNES BEZERRA DA SILVA COVEIRO INDEFERIDO

Santa Rita do Pardo/MS, 22 de abril de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA

Prefeito Municipal de Santa Rita do Pardo